
 

ERASMUS+  

ABSOLVENTŲ PRAKTIKA 

Erasmus+ absolventų praktika tai MRU absolvento atliekama praktika po studijų baigimo. 
Erasmus+ absolventų praktika suteikia galimybę tik baigus studijas įgyti reikiamos darbo 
patirties. 
  
Studentai, kurie baigia studijas šį semestrą t.y. būsimi absolventai Erasmus+ praktikų mobilumo 
stipendijai atrenkami dar būdami studentais.  
Svarbu paraišką pateikti turint studento statusą, o praktiką atlikti tapus absolventu t.y. po 
studijų baigimo. 
  
Baigus studijas, atrankoje dalyvauti ir/ar būti atrinktiems nebebus galima! ! ! 
 
Atrankoje judumui praktikoms gali dalyvauti visų pakopų laipsnį suteikiančių nuolatinių ir 
ištęstinių studijų MRU studentai, studijuojantys paskutinį studijų semestrą, kurių praktika (ne 
ilgesnė negu 4 mėnesių trukmės*) vyktų pabaigus studijas MRU.  
                          
Studentai, kurie baigia studijas šį semestrą, sėkmingai apsigina baigiamuosius darbus, turėtų 
susiradę praktikos vietą (arba kraštutiniu atveju dar negavę patvirtinimo iš sutinkančios priimti 
organizacijos) užpildyti paraišką  stipendijai gauti iki 2023 m. birželio 15 d. 23:59 val. 
 

prisijungę prie savo El. studijų knygelės aktyvavę nuorodą  Erasmus+ praktika  
Iškarpa iš e. studijų knygelės:                                                                    

*Absolventai praktiką gali planuoti 

atlikti mažiausiai 10 mėnesių 

laikotarpyje nuo studijų baigimo 

dienos, paliekant mažiausiai 2 mėn.(60 

dienų) pačios praktikos atlikimui.   

*Absolvento praktikos laikotarpis – 
nuo 2 iki 4 mėnesių. 

*Išvykimas į absolvento praktiką 
įforminamas kaip ir studijuojančiam 
studentui. Info čia skiltis „Atrinktiems 
studentams“ 

 

Kilus klausimams rašyti traineeships@mruni.eu 

Plačiau apie Erasmus+ praktiką čia  

 

https://stdb.mruni.eu/menu_stud.php
https://www.mruni.eu/tarptautiskumas/studentams/tarptautine-praktika/
mailto:traineeships@mruni.eu
https://www.mruni.eu/tarptautiskumas/studentams/tarptautine-praktika/

